1

证券代码：600336       证券简称：澳柯玛         编号：临 2024－056

澳柯玛股份有限公司关于控股子公司

公开挂牌转让参股公司股权事宜进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责

任。

2024年 11 月 8日，公司九届十一次董事会审议通过了《关于公司控股

子公司公开挂牌转让参股公司股权的议案》，同意公司控股子公司青岛澳柯

玛生物医疗有限公司（以下简称“澳柯玛生物医疗公司”）通过青岛产权交

易所公开挂牌转让的方式，转让其所持有的青岛华澳智存生物医疗有限责

任公司 45%股权，挂牌转让底价为 1,710.00 万元。具体详见公司于 2024年

11 月 9 日发布的《关于控股子公司公开挂牌转让参股公司股权的公告》（编

号：临 2024-050）。

2024 年 12 月 12 日，公司曾就本次控股子公司公开挂牌转让参股公司

股权事项的竞价结果进行了公告，确定买受方为由青岛华大智造科技有限

责任公司、青岛鼎新智科产业控股有限公司组成的联合体。具体详见公司

于当日发布的《关于控股子公司公开挂牌转让参股公司股权事宜进展公告》

（编号：临 2024-055）。

2024 年 12 月 24 日，公司控股子公司澳柯玛生物医疗公司已收到青岛

产权交易所出具的产权交易凭证，以及上述买受方支付的 1,710.00万元股

权转让价款。后续澳柯玛生物医疗公司将积极配合相关方完成本次股权转

让的变更登记手续。

特此公告。

澳柯玛股份有限公司

2024年 12 月 25 日